. ctorilas perpetuam noslris successorumque nostro-

rum temporUfflsobtineatfirmjtatem,de annulonoslro

subler eam jossimns sigiliari.
Hincminraarus notarius ad vicem Hugonis reco-

gnovi.et snbscripsi.
Data xvu Kal. Julii, anno, Christo propitio, 23 im-

perii domni nostri Lodovici piissimi Augusti, indi-

ctiooe 15. Actom Guodulfi viUa in Dei nomine feli-

citer. Amen.
CCX.

PROEADEMECCLESIA.

{Anno856.)
[Apod Baluz., ibid., pag. 100.]

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina repropitiante clementia,

imperator Augostos.
Notom igitur esse volumus omnibus fidelibus no-

stris, prsesenlibns et fuloris, qoia Aldricos Ceoo-
maoicae urbis venerabilis episcopus obtulit ad rele-

gendom majestalis nostraeobtutibus quoddam devo-
tionis atqoe dispositipois susescriptum qno statuerat

atque religiosa distribotiooe disposuerat qualiter res

qoaetempore susedecessionis in episcopio sibi com-
visso invenireolor, in sua eleemosyoa secoodom
Toluntatem modumque a se ecclesiastice descriptum
fideliler largirentur, petens humiliter ut quod a se

pia devotionevotoque religiosissimo cooslabat dispo-

situm, noslra imperiali aoctorilate fieret inconvul-

sum. Cujusvenerabilibus supplicationibus annuentes
haric noslrse auctorilalis cooscriptionem ei fieri jus-
simus; per quam deceroimos atque sancimus ut

qoemadmodom ab eo per memoratom scriptom
disposilum atque distribulum coostat, ila modis
omnibus obsbrvetur atque firmissime teneatur, ne-

que cujoslibet copida improbitas improbaquc copi-
ditas id oUoasto cooveUereaodeat, aot quippiam in

suos usus retorqneat, sed sicut ab eo, ut diximus,

religiosissime statutum liquido cernitur, ita ab bis

quos ad eamdem distribotionem impetrandam ele-

gerit, incunctanter atquc intrepide perficiatur; qua-
tenus et ipse tantse dispositionis froctum io seterna

beatitndioe ab omnium retributore percipiat, et nos

ejosdem beatitudinis consortiom copiosius consequi.
mereamur. Ut igitur haecnostra auctoritas inviola-

bUem obtinere valeat vigorem, de annulb nostro

sobter eam jussimos sigillari.
Hirmiomaros notarius ad vicem Hugonisrecognovi

et subscripsi.
Data vn IdusSeptemons, anno, Christo propitio, 25~

imperii domoi Lodovici piissimi Augusti, indictione

prima.
Actom Carisiaco palatio regio io Dei oomioe feU-

citer. Amen. ':

CCXI.
PROEADEMECCLE8IA.

(Anno 836.)

[Apod Baluz.., ibid.] .

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesa

A.Christi, Ludovicus, divina repropitiante clemenlia,
imperator Augustus.

Si sacerdolura servorumque Dei justis et rationa-
bilibus petitionibus aurem accommodamus, eorum-
que justas et rationabiles postulationes ad optatuin
effectum perducimus, non solum regiam et impera-
toriam exercemus consuetudinem, sed etiam eosdem

pro excessibus nostris Domini misericordiam exo-
randos devoliores promplioresqoe facimus, alque
pcr hoc immensam Dei misericordiam facilius nobis
conciliandara csse confidimus. Idcirco notum essc
volumus cunctis fidelibus sanclse Dei Ecclesiaeno-

strisque, praesentibusscilicet et futuris, quiaAldricus
^enerabilis episcopus obtulit nobis qnasdam aucto-
ritates regum Francorum videlicet decessorum no-
strorom erga monasterium suum quod extra moros

ejusdem urbis in honore sanctseDei genilricis Mariae
et sancti Pelri apostolorum principis aliorumque
sanctorum situro alque consecratum est faclas, per
quas eum immuoem a quibuscunque publicis functio-
nibus statuentes sub sua immunitate et defensione

constituerunt, suppliciter postulans ut pia facta an-
tecessorum noslrorum consuela benignitate et man-
suetudine noslrae celsiludinis roboranda imperiali
auctoritate saociremus. Cujus precibus aurem fa-
voris UbcnXissimeaccommodantes, has aoctoritatis
nostrae litleras circa memoralum monasterium fiefi

jussimus; per quas praecipientes volumus atque
jubemus ul nullus quislibet majoris aot inferioris

p ordinis seo quisquam ex judiciaria poteslate in cur-
tes et villas seu loca aut agros ejusdem monasterii

ad causas judiciario more audiendas et inferenda

exigenda, aut teloneos requirendos, nec frcda aut

fidejussores tollendos, seu mansiooes aut paratas
faciendas, atit horaines ipsius raonasterii taminge-
nuos quam servos distringendos, nec ullas redhibi-

tiones requirendas seu exigendas, ullo uoquam tem-

pore iogredi praesumat aut exigere audeat; sed

qoidquid exinde fiscus sperare poterat, tolum io

luminaria ejusdem ecclesiseatque necessUates con-

gregationis in eo Domino miUtantis sublevandas ac

folciendas perpetuo cedat atque pvoficiat, quatenus
memoratam congregationem pro nobis, cocjuge,
ac prole nostra, et stabilitate tolius imperii nostri

B Domini misericordiam atlentius exorare delectet.

Si quis autem jndiciariao potestatis tam temerarius
exstilerit ut hanc nostram eorumque praecepliones
violare conetur, noverit se, sicut in praedecessormri
nostrorum immunitatibus continetur, DCsol. esse

mollaodom, ex quibos duas partes rectores mcmo-

rati monasterii, tertiam vero fiscus nosler recipiat.
Et ut haecnostra auctoritas inviolabilem et iucon-

vulsam obtineat firmitatem, manu propria subter

eam firmavimos, et annuli nostri impressione assi-

gnari jussimus.

Signum Ludovici piissimi imperatoris.
Hirmiomarus notarius ad vicem Hugonis recogno-

vit et subscripsL.
Dala x Kal. April., anno, Christo propitio, 23 im-
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pent tJtemhihOStfiLhflbviCiplissMi Ahgusti $ ihdH

ctione 4.

Actum Aquisgraoi palatio fegio in Dei nomine fe-

liciterv Amett. -

CCXIL

PROEADEMECCLESIA.

(Anno 836.)
[ApudBaluz., ibid.

in nomine Domini Dei el Shlvatorjs nbstri Jesu

Christi, Ludovicus, divina repropitiante clementia,

imperator Anguetus.
Si petitiboibus saoerdotum servoramque Dei,

justis et rationalibus poBtulalionibuSpro qtribusti*
bel ecclesiarum sibj commissaram ncgotiis et neces-
sitatibus eorum aure3 noslras libenter annuimus, et
fias cum Dei auxilio ad effectum perducimus, non
soluin regiara et imperatoriam exefcemus consuei
tudinem, sed id nobis ad aeteraae remunerationis

praemia percipienda profotorura liquido credimusi
Idcirco notum esse volumiiscuoctis fidelibhs sancta»
Dei ecciesiae et nosiris » prsesehtibusscilteet et fo>-
turis, quoniam adiens serenitatem nostram AH
Uricusvenefabilis CenonianicfeHrbis episeopbs in-
notuit opbis quod monasterium Anisolcesttum iivfra
terminos parochise suae»in qno elMuh-ganctiis Ca-

filephus corpore requlescit, a jam dicto domno Ca-

rilepbo concbdente atque ordinantc domnoJnnocente

prsescftptaeurbisquondamepiscopo derebus lam sui

episcopii quam et de rebus oliorum bonorum homi-
hum tani regum quam et aliorum nobHiumvirorum
memoratb dotnno Carilepho traditis, qtias et ipsb
postea per iitstrumenia Chartarum ct per licentiam
»ive permissitm atque cdttsensom Childeherti regis
Franfcorumad matrehi tet civitatis ecclesiam , quse
est PoftStraet*tft hohorb sanctae MariaeDei genitri-
cis el sattctofrtm maftyfutn Gefvasii et Protasii \
inslaftte er.corifirittanie JusSo prsedicti Ghildebertl

«gis Ffancbfttra"; et irSrtlWiiatqneCanonice et le*

galiter tiorifirmavlt, 'fa- quibhs febos praedictiim
monasterium fonaatum a jam dietfs sanctis viris

atque constructurfl est, et a praedietse sedis ponlifi-
cihufl eanonice legibhsque longot«rapore possessum
atque dominatam >se"dqirfbosdam iritervenientimis
c&tisispostmodttm a Jute prBeftttcemalfis ecclesiae
gubtraciuth et aliqttb tetnpofe injuste fuisse alie-
natum. Sed hsec omriia, ut faobisa Drogone fratre
et. arehicapethno nostro el a reliquls fidelibus
mitisi» ttostri», quibUshoC itlvestigafe et dillgenter
intjfoirerepWecgplhJus;vefacaef renuntiatum est et